
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.1 

Товариство з обмеженою відповідальністю "ФАХОВИЙ ПЕРЕДВИЩИЙ 
(найменування закладу освіти) 

КОЛЕДЖ "ОПТІМА" 

 

НАКАЗ 

Київ 
(населений пункт) 

від «23» вересня 2025 року №51-с 

 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Товариство з обмеженою відповідальністю 
"ФАХОВИЙ ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ "ОПТІМА" у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «23» вересня 2025 року, протокол №9, 

 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «23» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком. 

Додаток: на 11 арк. 

 

 

Генеральний директор Марія МІЛЕЦЬКА 
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

М. П. 



1  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 
Без підпорядкування 

Товариство з обмеженою 
відповідальністю "ФАХОВИЙ 

ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ 
"ОПТІМА" 

 
Додаток до наказу від «23» вересня 2025 року 

№ 51-с 

 
B2 Дизайн 

 
Приватна 

 
Фаховий молодший бакалавр 

 
Денна 

 кошти 
фізичних 

та/або 
юридични 

х осіб 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о
н

к
у
р
сн

о
ї 

п
р
о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  
 
 

 
прізвище 

 
 
 

 
власне ім'я 

 
 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 
 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

16019622 

 

1558817 

 

Броновська 

 

Олеся 

 

Ігорівна 

55623564 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Графічний дизайн 157,000 

 

2 

 

16020335 

 

1558817 

 

Вергун 

 

Марія 

 

Вячеславівна 

55213068 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Графічний дизайн 165,000 

 

3 

 

16045984 

 

1558817 

 

Карпенюк 

 

Віра 

 

Ігорівна 
33764259 KX 23.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Графічний дизайн 163,000 



2  

 

 

4 

 

16052347 

 

1558817 

 

Коптельцев 

 

Даніїл 

 

Вікторович 

55463925 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Графічний дизайн 147,000 

 

5 

 

16023531 

 

1558817 

 

Ніколаєнко 

 

Маргарита 

 

Віталіївна 

53964563 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Графічний дизайн 192,000 

 
6 

 
16026202 

 
1558817 

 
Озоліна 

 
Олександра 

 
Максимівна 

55778672 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Графічний дизайн 133,000 

 

7 

 

16040387 

 

1558817 

 

Поляков 

 

Микита 

 

Олегович 

55443838 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Графічний дизайн 159,000 

 

8 

 

16053069 

 

1558817 

 

Ратушна 

 

Марійка 

 

Андріївна 

53153474 XM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Графічний дизайн 180,000 

 

9 

 

16012464 

 

1558817 

 

Самаріна 

 

Софія 

 

Олександрівна 

55436748 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Графічний дизайн 182,000 

 

10 

 

16050503 

 

1558817 

 

Стрюкова 

 

Аріна 

 

Олексіївна 

54875580 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Графічний дизайн 160,000 

 

11 

 

16012447 

 

1558817 

 

Тупий 

 

Каміла 

 

Олегівна 

55089739 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Графічний дизайн 179,000 

 

12 

 

16012472 

 

1558817 

 

Черкашин 

 

Андрій 

 

Андрійович 

51278185 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Графічний дизайн 172,000 



3  

 

 

13 

 

16016568 

 

1558817 

 

Чіпенко 

 

Ольга 

 

Богданівна 

53986404 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Графічний дизайн 177,000 

 

14 

 

16021514 

 

1558817 

 

Шаркун 

 

Вікторія 

 

Богданівна 

54621581 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Графічний дизайн 166,000 

 
15 

 
16017043 

 
1558817 

 
Шматько 

 
Георгій 

 
Денисович 

54235858 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Графічний дизайн 191,000 



4  

 


	ЗАТВЕРДЖЕНО
	Форма № Н-1.03.1
	Про зарахування на навчання
	НАКАЗУЮ:
	ЗАТВЕРДЖЕНО

	Форма № Н-1.03.2

